FOX 2
7127
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm²
già cablato lunghezza 1000 mm.
- Surge Protection da 10kV incluso.
- Centralina di controllo RBGW integrata
con sistema Casambi Bluetooth (solo

RW RGB+W > 80 -
 Antracite / Anthracite
Classe I
Class I
252 ARCHITECTURAL OUTDOOR
253ARCHITECTURAL OUTDOOR
FOX 2
mod.C1
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti spot concentranti 15° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in
vetro extra-chiaro.
Optic
High efficiency 15° narrow beam PMMA spot lenses. Extra-clear glass diffuser.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C14050EL 50 4000K - CRI>80 6140 123 D1
7127C14060EL 60 4000K - CRI>80 7257 121 D1
7127C14080EL 80 4000K - CRI>80 9056 113 D1
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C1RW60CS 60 RGB+W 2518 42 D1
7127C1RW60CG 60 RGB+W 2518 42 D1
A
(mm)
B
(mm)

105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
1500
3000
4500
6000
7500 cd/klm
1500
254 ARCHITECTURAL OUTDOOR
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C24050EL 50 4000K - CRI>80 5976 120 D1
7127C24060EL 60 4000K - CRI>80 7063 118 D1
7127C24080EL 80 4000K - CRI>80 8815 110 D1
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C2RW60CS 60 RGB+W 2451 41 D1
7127C2RW60CG 60 RGB+W 2451 41 D1
A
(mm)
B
(mm)

FUNZIONAMENTO / OPERATION
FOX 2 RGB+W ACC114 driver 100W driver 150W driver 240W driver 320W driver 480W
60 W 1 pcs 1 pcs 2 pcs 4 pcs 5 pcs 8 pcs
DIMENSIONAMENTO CENTRALINA / SYSTEM CONFIGURATION
Installazione versione CG con gateway esterno
CG version installation with external gateway
FOX 2
mod.C3
Ottica
Lenti rotosimmetriche 36° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in
vetro extra-chiaro.
Optic
High efficiency 36° wide beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C34050EL 50 4000K - CRI>80 5730 115 D1
7127C34060EL 60 4000K - CRI>80 6773 113 D1
7127C34080EL 80 4000K - CRI>80 8453 106 D1
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C3RW60CS 60 RGB+W 2350 39 D1
7127C3RW60CG 60 RGB+W 2350 39 D1
A
(mm)
B
(mm)

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
800
1600
2400
3200
4000 cd/klm
800
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127E1RW60CS 60 RGB+W 2283 38 D1
7127E1RW60CG 60 RGB+W 2283 38 D1
257ARCHITECTURAL OUTDOOR